

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  
„Dostawa oprogramowania i sprzętu w ramach zadania Cyfrowa Gmina”.**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: URZĄD GMINY W PSARACH
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000537243
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: ul. Malinowicka 4
- 1.4.2.) Miejscowość: Psary
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 42-512
- 1.4.4.) Województwo: śląskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: [urząd@psary.pl](mailto:urząd@psary.pl)
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: [www.psary.pl](http://www.psary.pl)
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00019942
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2023-01-10

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00526152
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA**

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
4.2.10. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą:  
Okres realizacji - miesiące

Po zmianie:  
Data do

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
4.2.10. Okres realizacji - miesiące

Przed zmianą:  
5

Po zmianie:

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą:

Po zmianie:  
2023-06-30

### **3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

#### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

##### **9.1. Informacje dodatkowe**

Przed zmianą:

1. Zadanie dofinansowane z projektu pt.: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020. Tytuł projektu: „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00

Udział tych środków w wartości zamówienia wynosi: 100 % kosztów kwalifikowalnych netto.

2. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę w przypadkach, o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. 2022 poz. 835). Do Wykonawcy podlegającego wykluczeniu w tym zakresie, stosuje się art. 7 ust. 3 wspomnianej ustawy.

Po zmianie:

1. Zadanie dofinansowane z projektu pt.: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020. Tytuł projektu: „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00

Udział tych środków w wartości zamówienia wynosi: 100 % kosztów kwalifikowalnych netto.

2. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę w przypadkach, o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. 2022 poz. 835). Do Wykonawcy podlegającego wykluczeniu w tym zakresie, stosuje się art. 7 ust. 3 wspomnianej ustawy.

3. W rozdziale VIII SWZ – „TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA” - dodaje się ust. 4, który przyjmuje brzmienie:

„4. Termin realizacji zamówienia został kreślony datą, co jest uzasadnione obiektywną przyczyną związaną z koniecznością rozliczenia kosztów kwalifikujących się do dofinansowania w ramach wniosku Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020. Tytuł projektu: „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00.”

### **3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

#### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

##### **8.1. Termin składania ofert**

Przed zmianą:

2023-01-12 12:00

Po zmianie:

2023-01-16 12:00

#### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

##### **8.3. Termin otwarcia ofert**

Przed zmianą:

2023-01-12 12:30

Po zmianie:

2023-01-16 12:30

#### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

##### **8.4. Termin związania ofertą**

Przed zmianą:

2023-02-10

Po zmianie:

2023-02-14